



فرانسه؛ مهد سانسور

پلیس فرانسه در میان سکوت رسانه های مدعی آزادی، هرگونه اعتراضی را به بدترین شکل پاسخ می دهد



یک روز همراه با گروه تصویربرداری تازه ترین سریال رسانه ملی
روایت «محرمانه»
از واکسن ایرانی کرونا
معاون سیما: ۱۵ سریال آماده پخش داریم

نگاه

«جام جم» از دلایل افزایش قیمت سیمکارت در بازار گزارش می دهد

فرار مالیاتی با سیمکارت!

۱۵ درصد بزرگراه ها و خیابان های اصلی نیاز به بهسازی و روکش آسفالت دارد

خیابان های چروک در تمنای آسفالت

در دومین روز برگزاری رزمایش اقتدار در منطقه عمومی ارس چه گذشت؟

پیام اقتدار



ویژه

گروه های هکری و جاسوسی چگونه اطلاعات را خرید و فروش می کنند؟

کسب و کار با نقاب براندازی

فردا چهل و دومین سالگرد شهادت نوجوانی است که او را کم می شناسیم

بهنام انتقام بچه ها را گرفت

آخرین جزئیات درباره وضعیت گلر شماره یک ایران

«بیرو» علیه شایعات



یادداشت

مقابله به مثل؛ ابزار ایران برابر غرب

قراردادن کشورهای مداخله کننده، گزارش هایی منتشر کرده اند، یکی از این ابزار، رهاکردن مرزهای حرکت مهاجرتی است که از افغانستان و سایر کشورهای همسایه می آیند تا این مهاجران به سمت اروپا بروند. باین که حرکت آنها را برای رفتن به سمت کشورهای غربی تسهیل کنیم که این مساله معضل اجتماعی بزرگی برای آنها ایجاد می کند.

این ابزاری که به آنها اشاره شد، اقداماتی است که جمهوری اسلامی ایران به صورت روئین می تواند در مقابل اقدامات غربی ها انجام دهد، اما مهم تر از این اقدامات، تداوم فعالیت هایی است که باعث رفتار اخیر کشورهای غربی و برخی متحدان منطقه ای آنها در دخالت در امور داخلی جمهوری اسلامی ایران شده است، رفتاری که این روزها از سوی این کشورها مشاهده می کنیم رفتاری انفعالی است و ما بیش از این که به دنبال پاسخی در واکنش به رفتار آنها باشیم، باید به دنبال تقویت رفتاری باشیم که باعث جنین واکنش هایی از سوی آنها شده است، یکی از مهم ترین کارهایی که ما باید در حال حاضر در منطقه انجام دهیم تداوم حضور فعالی است که در عرصه های سیاسی و اقتصادی داریم که خود به خود باعث قطع شدن منافع آنها شده است.

پیام انقلاب اسلامی ایران، خروج آمریکایی ها از منطقه است و این پیام، طرفداران زیادی پیدا کرده و در عراق تبدیل به یک مصوبه پارلمان شده است، ما خواستار توقف عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی هستیم و ملاحظه می کنیم که کشورهایی چون عربستان، جرات عادی سازی روابط با اسرائیل را ندارند، اینها ضرباتی است که آمریکا و متحدانش از جمهوری اسلامی ایران خورده اند.

ما با پیشرفت های نظامی خود کاملا بازار تسلیحاتی غرب را مختل کرده و با حذف هواپیماهای غربی از تجهیزات نظامی خود و توسعه موشک، عملا ضربه بزرگی به این کشورها زده و ناکارآمدی سیستم های پدافندی غربی را آشکار کرده ایم، جمهوری اسلامی ایران همچنین در عرصه صدور موشک و پهپاد به رقیبی برای کشورهای غربی تبدیل شده است.

اوباما می گفت شکست داعش، سه دهه طول می کشد و هدف آمریکا این بود که برای مدت های طولانی با قضیه داعش بازی کند و پول کشورهای منطقه را بگیرد و به آنها سلاح بفروشد اما جمهوری اسلامی ایران و فرمانده شجاعش، سردار حاج قاسم سلیمانی در مدت سه سال طومار داعش را در هم پیچید.

در هفته های اخیر شاهد دخالت برخی کشورهای خارجی در امور داخلی جمهوری اسلامی ایران بودیم و این بار بی پروا تر و آشکارتر از همیشه مبادرت به انجام این تخلف بین المللی کردند. علت و دلیل این مداخلات این است که احساس می کنند مسیر حرکت جمهوری اسلامی ایران به سمت و سوی است که با حضور مشروع و قانونی خود سبب قطع منافع این کشورهاست و این مساله باعث نگرانی آنها می شود.

دموکراسی در کشور ما طبیعتا همه متحدان دیکتاتور آنها را به چالش می کشد، رعایت حقوق اسلامی و حقوق بشر در ایران سبب بی آبرویی همه نظام ها و رژیم های دست نشانده آنها می شود، تاکید ما بر اصول حقوق بشر و تاکید ما بر منشور سازمان ملل متحد مبنی بر استقلال و تمامیت ارضی کشورها خود به خود تبلیغات غلط تمام کشورهای را که در چارچوب مقاصد آنها کار می کنند، ابطال می کند، لذا آنها تصور می کنند مداخله در کشور ما می تواند از قرار گرفتن ایران در جایگاه واقعی خودش جلوگیری کند.

در نتیجه هر چند وقت یکبار شروع به مداخله می کنند، این مداخلات انواع و اقسام مختلفی دارد و در قالب یک جنگ ترکیبی شاهد آن هستیم که با نظام جمهوری اسلامی ایران آغاز کرده اند.

این جنگ ابعاد مختلفی دارد؛ اعم از جنگ رسانه ای، اقتصادی و... در دوره ترامپ نیز شاهد بودیم که عربستان به صورت آشکار در کشور ما مداخله کرد و آشکارا به ترامپ وعده داد که از تحریم نفتی ما حمایت می کند و اگر آمریکا، صدور نفت ایران را به صفر برساند این خلأ نفتی را برمی کند.

چنین اقداماتی، مشارکت در یک جنگ اقتصادی علیه ایران است، کمک به گروهک های جدایی طلب از کمک مالی، سیاسی و تبلیغاتی همگی مداخلاتی است که می تواند به عنوان جریم بین الملل محسوب می شود.

ما برای مقابله با این رفتار اهرم های بسیار زیادی داریم که اگر تصمیم بگیریم از آنها استفاده کنیم، آنها ششمان می شوند، یکی از آنها اهرم شکایت به مجامع بین المللی است، هرجا جرم و مداخله ای دیدیم، باید نماینده آن کشور را فراخوانیم یا حافظ منافع آن کشور را احضار کرده و نسبت به آن اعتراض کنیم.

این اقدام دو منفعت دارد، یکی این که جنبه تبلیغات و رسانه ای پیدا می کند و جرم آنها علنی می شود و دیگری این که به عنوان یک شکایت ثبت می شود که آنها جرمی را انجام داده اند.

مساله دیگر این که ما متناسب با مداخله آنها مقابله به مثل کنیم و ما هم وارد عرصه مشابه آنها شویم که در این صورت آنها زیان کننده اصلی خواهند بود، اگر ما در کشورهای آنها مشابه اقداماتی را که آنها انجام می دهند را انجام دهیم، آنها توان مقابله با این رفتار را نخواهند داشت.

اخیرا هم برخی خبرگزاری ها درباره برخی ابزار و امکانات جمهوری اسلامی برای تحت فشار

جدد دوم



جلد دوم روزنامه جام جم شامل هشت صفحه، از مجموعه مطالبی در حوزه های رادیو، تلویزیون، رسانه، فرهنگ، هنر و البته سبک زندگی می شود.

سلامت

چرا باید آب بنوشیم؟

بیشتر بدن ما از آب تشکیل شده است و آب در عملکردهای مهمی از بدنمان نقش دارد



بهبود عملکرد مغز، دفع سموم و مواد زائد، تنظیم دمای بدن، گردش خون بهتر، اکسیژن خون

آنلاین

جدیدترین خبرها را در جام جم آنلاین بخوانید

هت تریک های خاطره انگیز در لیگ برتر
هت تریک ها از دل نمایش های سحرآمیز فردی برای برد های هیجان انگیز تیمی بیرون می آیند، نمایشی یک نفره که هم تیمی دیگر را هم خوشبخت می کند.

وحشت رژیم صهیونیستی از بیشه شیران
در ماه های اخیر عملیات های گردان های سری «بیشه شیران» به کابوس جدید نظامیان رژیم صهیونیستی تبدیل شده است.

اما و اگرها درباره واردات خودرو
با وجود این که وزارت صمت اعلام کرده واردات خودرو به زودی آغاز می شود، دبیر انجمن واردکنندگان خودرو می گویند این اتفاق بعید است.

رزمایش بزرگ اقتدار نیروی زمینی سپاه
رزمایش نیروی زمینی سپاه با شعار «ایران مقتدر» و با حضور سرلشکر سلامی، فرمانده کل سپاه و جمعی از فرماندهان ارشد این نیرو در منطقه ارس آغاز شد.

تأثیر دیابت بر سلامت دهان و دندان
افراد مبتلا به دیابت بیشتر در معرض خطر بیماری های قلبی، کلیوی و دهان و دندان مانند پوسیدگی دندان ها و بیماری لته قرار دارند.

خطر ایمپلنت های فله ای
بازار تبلیغات درباره انجام ایمپلنت دندان داغ است، برخی مراکز درمانی ادعا می کنند با حداقل هزینه ها اقدام به کاشت دندان می کنند.

www.jamejamonline.ir

آنلاین بخوانید، آنلاین دیده شوید
جام جم آنلاین
جدیدترین اخبار ایران و جهان در جام جم آنلاین
ورزشی، سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و حوادث
Instagram: @jamejam.news
https://t.me/jamejamDaily
https://rubika.ir/jamejamDaily
http://twitter.com/jamejamCPI
jamejamdaily.ir
jamejamonline.ir